Prefeitura de Peabiru - PR, quinta, 13 de junho de 2024 D.O.444-Pág. 12 de 20

-

      PREFEITURA MUNICIPAL

PORTARIA N. º 1031/2024

JÚLIO CEZAR FRARE, Prefeito Municipal de Peabiru, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por Lei,

R E S O L V E

Art.  1o  –  NOMEAR: DEISIANE APARECIDA DA SILVA MENDES,
portadora da Cédula de Identidade RG : 10.550.936-7, SESP/PR., e CPF nº 091.821.839-02, em face de
aprovação e consequente habilitação no Concurso Público Aberto pelo Edital Nº 001/2023, de 20 de Dezembro
de 2023, para Exercer o Cargo de provimento Efetivo de PROFESSOR – MAGISTÉRIO  a partir desta data.

Art. 2o – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Peabiru, Estado do Paraná, em 12 de
junho de 2.024.

                                                                   JÚLIO CEZAR FRARE

Prefeito Municipal

0x
0B

D
47

6B
16

91
6E

61
B

D
D

7E
D

4C
8F

C
A

A
28

9F
7B

27
40

35

Diário Oficial 444/2024 - Prefeitura Municipal de Peabiru-PR

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEABIRU:75370148000117 em 13/06/2024 16:55

Certificado emitido por AC DIGITALSIGN RFB G3 - Página 12 de 20